AR

Gemeente Heemstede

Heemstede

Schriftelijke vragen (beantwoord)

Periode: 2022

10.

11.

Naam van document

221201 GL ANTWOORD Zwemmen in de haven,

Nieuwjaarsduik

221122 ANTWOORD HBB Units jongeren Sportparklaan

221216 HBB ANTWOORD Strooibeleid

221004 VVD ANTWOORD Huisvesting (urgente)

woningzoekenden

211116 HBB ANTWOORD Belvedere

221108 ANTWOORD HBB locaties (semi)permanente

huisvesting

221101 ANTWOORD HBB Opvang Statushouders, Oekrainers

en asielzoekers

221031 ANTWOORD VVD locaties semipermanente

huisvesting

221026 D66 ANTWOORD QuickScan locatie opvang

statushouders

221026 ANTWOORD HBB Energiearmoede

221024 ANTWOORD HBB Laadpalen

220913 HBB ANTWOORD Toetsing aannamebeleid

12.

13.

14.

milieustraat Heemstede

220921 HBB ANTWOORD Openbare orde & Jeugd

220926 VWD ANTWOORD Racebaan Leidsevaart

Pub. datum

21-12-
2022

20-12-
2022

19-12-
2022

25-11-
2022

17-11-
2022

16-11-
2022

16-11-
2022

16-11-
2022

16-11-
2022

11-11-
2022

07-11-
2022

31-10-
2022

24-10-
2022

20-10-
2022

info

PDF, 127.22
KB

PDF, 123.52

KB

PDF, 54.99 KB

PDF, 110.72
KB

PDF, 307.89
KB

PDF, 102.48
KB

PDF, 182.04

KB

PDF, 140.7 KB

PDF, 74.43 KB

PDF, 119.51
KB

PDF, 1.16 MB

PDF, 104.66

KB

PDF, 153.92
KB

PDF, 245.73
KB

Aangemaakt op

28-03-2024 10:50

28

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >


https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221201-GL-ANTWOORD-Zwemmen-in-de-haven-Nieuwjaarsduik.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221201-GL-ANTWOORD-Zwemmen-in-de-haven-Nieuwjaarsduik.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221122-ANTWOORD-HBB-Units-jongeren-Sportparklaan.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221122-ANTWOORD-HBB-Units-jongeren-Sportparklaan.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221216-HBB-ANTWOORD-Strooibeleid.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221216-HBB-ANTWOORD-Strooibeleid.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221004-VVD-ANTWOORD-Huisvesting-urgente-woningzoekenden.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221004-VVD-ANTWOORD-Huisvesting-urgente-woningzoekenden.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/211116-HBB-ANTWOORD-Belvedere.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/211116-HBB-ANTWOORD-Belvedere.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221108-ANTWOORD-HBB-locaties-semi-permanente-huisvesting.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221108-ANTWOORD-HBB-locaties-semi-permanente-huisvesting.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221101-ANTWOORD-HBB-Opvang-Statushouders-Oekrainers-en-asielzoekers.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221101-ANTWOORD-HBB-Opvang-Statushouders-Oekrainers-en-asielzoekers.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221031-ANTWOORD-VVD-locaties-semipermanente-huisvesting.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221031-ANTWOORD-VVD-locaties-semipermanente-huisvesting.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221026-D66-ANTWOORD-QuickScan-locatie-opvang-statushouders.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221026-D66-ANTWOORD-QuickScan-locatie-opvang-statushouders.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221026-ANTWOORD-HBB-Energiearmoede.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221026-ANTWOORD-HBB-Energiearmoede.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221024-ANTWOORD-HBB-Laadpalen.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/221024-ANTWOORD-HBB-Laadpalen.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/220913-HBB-ANTWOORD-Toetsing-aannamebeleid-milieustraat-Heemstede.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/220913-HBB-ANTWOORD-Toetsing-aannamebeleid-milieustraat-Heemstede.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/220921-HBB-ANTWOORD-Openbare-orde-Jeugd.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/220921-HBB-ANTWOORD-Openbare-orde-Jeugd.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/220926-VVD-ANTWOORD-Racebaan-Leidsevaart.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/Documenten/220926-VVD-ANTWOORD-Racebaan-Leidsevaart.pdf

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Naam van document

221006 D66 ANTWOORD Boomspiegels

220929 HBB ANTWOORD Zorgen over de verborgen armoede

220913 HBB ANTWOORD Heemstede gevaarlijk voor fietsers

Bijlage 16 bij 220816 CDA ANTWOORD Aanwijzing Oude
Postkantoor Binnenweg 160 tot monument - Uitspraak

voorzieningenrechter 28 juli 2022

220816 CDA ANTWOORD Aanwijzing Oude Postkantoor

Binnenweg 160 tot monument

220704 HBB ANTWOORD Huisvesting statushouders

220623 CDA ANTWOORD Heemstede standpunt

veiligheidsberaad

220706 D66 ANTWOORD Verbeteren klimaat door bomen

220714 HBB ANTWOORD Personeelstekort Meerlanden

220705 ANTWOORD VVD Onderwijs Oekraiense kinderen

220621 CDA ANTWOORD Crisis opvang vluchtelingen
Oekraine deel 1& 2

220512 CDA ANTWOORD Onderhoud wegen

220302 CDA ANTWOORD Wegwijzer participatie

220223 D66 ANTWOORD Stikstof dossier

Pub. datum

12-10-
2022

11-10-
2022

15-09-

2022

13-09-
2022

08-09-

2022

25-08-
2022

25-08-
2022

16-08-
2022

21-07-
2022

12-07-
2022

30-06-
2022

25-05-
2022

08-03-
2022

03-03-
2022

info

PDF, 113.81

KB

PDF, 75.07 KB

PDF, 163.38
KB

PDF, 2.09 MB

PDF, 2.51 MB

PDF, 248.73

KB

PDF, 253.21
KB

PDF, 146.19
KB

PDF, 103.36
KB

PDF, 167.27

KB

PDF, 89.46 KB

PDF, 44.82 KB

PDF, 122.28
KB

PDF, 126.54
KB

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >


https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/221006-D66-ANTWOORD-Boomspiegels.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/221006-D66-ANTWOORD-Boomspiegels.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220929-HBB-ANTWOORD-Zorgen-over-de-verborgen-armoede.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220929-HBB-ANTWOORD-Zorgen-over-de-verborgen-armoede.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220913-HBB-ANTWOORD-Heemstede-gevaarlijk-voor-fietsers.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220913-HBB-ANTWOORD-Heemstede-gevaarlijk-voor-fietsers.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/Bijlage-16-Uitspraak-voorzieningenrechter-28-juli-2022.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/Bijlage-16-Uitspraak-voorzieningenrechter-28-juli-2022.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220816-CDA-ANTWOORD-Aanwijzing-Oude-Postkantoor-Binnenweg-160-tot-monument.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220816-CDA-ANTWOORD-Aanwijzing-Oude-Postkantoor-Binnenweg-160-tot-monument.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220704-HBB-ANTWOORD-Huisvesting-statushouders.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220704-HBB-ANTWOORD-Huisvesting-statushouders.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220623-CDA-ANTWOORD-Heemstede-standpunt-veiligheidsberaad.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220623-CDA-ANTWOORD-Heemstede-standpunt-veiligheidsberaad.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220706-D66-ANTWOORD-Verbeteren-klimaat-door-bomen.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220706-D66-ANTWOORD-Verbeteren-klimaat-door-bomen.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220714-HBB-ANTWOORD-Personeelstekort-Meerlanden.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220714-HBB-ANTWOORD-Personeelstekort-Meerlanden.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220705-ANTWOORD-VVD-Onderwijs-Oekraiense-kinderen.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220705-ANTWOORD-VVD-Onderwijs-Oekraiense-kinderen.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220621-CDA-ANTWOORD-Crisis-opvang-vluchtelingen-Oekraine-deel-1-2.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220621-CDA-ANTWOORD-Crisis-opvang-vluchtelingen-Oekraine-deel-1-2.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220512-CDA-ANTWOORD-Onderhoud-wegen.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220512-CDA-ANTWOORD-Onderhoud-wegen.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220302-CDA-ANTWOORD-Wegwijzer-participatie.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220302-CDA-ANTWOORD-Wegwijzer-participatie.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220223-D66-ANTWOORD-Stikstof-dossier.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/220223-D66-ANTWOORD-Stikstof-dossier.pdf

